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Sorumlulugun Reddi GlM%

Bu belgede yer alan bilgi ve gorisler Cimsa Cimento Sanayi ve Ticaret A.S. ("CIMSA") tarafindan giivenilir olduguna inanilan kaynaklardan ve iyi niyetle derlenmistir; ancak
bunlarin dogrulugu, eksiksizligi veya gercekligi konusunda acik veya zimni hicbir beyan veya garanti verilmemektedir. Bu sunumda yer alan bilgilere veya bunlarin eksiksiz, dogru
veya adil olduguna herhangi bir amacla gereginden fazla giivenilmemelidir. Bu belgede CIMSA ydnetiminin gelecekteki belirli olaylara iliskin gorislerini, beklentilerini,
varsayimlarini ve tahminlerini yansitan "olabilir", "olacak", "umuyoruz", " inaniyoruz", "planliyoruz" ve diger benzer kelimeler vasitasiyla ileriye donuk ifadeler kullanilmaktadir.
Sirketin gercek performansi risklerden ve belirsizliklerden etkilenebileceginden, bu belgede yer alan biitiin goriisler, bilgiler ve tahminler CIMSA’nin kanaatini teskil etmektedir
ve onceden haber verilmeksizin guncellenebilir, tadil edilebilir, tamamlanabilir veya bagka bir sekilde degistirilebilir. Bu belgede yer alan bilgi ve analizlerin dogru ve
beklentilerin makul olduguna inanilmakla birlikte, bunlar cesitli degiskenlerden ve temel varsayimlardaki degisikliklerden etkilenebilmekte ve gercek sonuclarin onemli ol¢tde
farklilik géstermesine yol acabilmektedir. CIMSA, yeni bilgiler veya gelecekteki olaylarin bir sonucu olarak ileriye déniik herhangi bir beyani giincelleme veya revize etme
yukiimliliigini Gstlenmez ve boyle bir gérevi reddeder. Bu belge ve icerdigi bilgiler herhangi bir yatirnm tavsiyesi, davet veya CIMSA hisselerini alma veya satma teklifi olarak
yorumlanamaz. CIMSA, bu belgede aciklanan menkul kiymetlerin biitiin yatinmeilar icin uygun bir yatinm oldugunu garanti edemez ve hicbir sey herhangi bir kisiyi CIMSA'nin
herhangi bir hissesine yatirrm yapmaya veya baska bir sekilde islem yapmaya tesvik etmek icin kullanilamaz. Bu belgede yer alan bilgiler alicilara yardimci olmak amaciyla
yayinlanmistir, ancak bu bilgiler yetkili olarak kabul edilmemeli veya herhangi bir alicinin muhakeme yetenegini kullanmasinin onune gecmemelidir. Bu belgedeki bilgileri,
dagitiminin veya kullaniminin yasa disi olacag bir yerde herhangi bir kisiye veya kurulusa vermeyiniz veya bilgileri bu kisi veya kurulusa kullandirmayiniz. CIMSA, yénetim kurulu,

direktorleri, yoneticileri veya herhangi bir ¢calisani, bu belgenin veya iceriginin herhangi bir sekilde kullanilmasindan kaynaklanan dogrudan veya dolayli kayiplardan dolayi

herhangi bir sorumluluk kabul etmez.

Sirketimizin 5 Agustos 2025 tarihinde kamuya duyurulan 30.06.2025 tarihli finansal tablolan “Turkiye Muhasebe Standardi 29 Yuksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal

Raporlama” (TMS 29) hukumleri cercevesinde enflasyon muhasebesi uygulamasina tabi tutulmustur.
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2C25 One Cikanlar QiM%

» Tiurkiye’de cimento tliketimi yilin ilk bes ayinda yillik bazda %2,0 artti.
2C25
» 2025 yiinin ilk yarisinda Tiirkiye cimento ve klinker ihracati yillk bazda %16,4

TRY10.895mio . .
oraninda artis gosterdi.

+%40

yillik » Cimsa’nin konsolide satis hacmi bliylimesi ikinci ceyrekte ivme kazandi.

Organik yillik buyime 2C25’te %32,1 olurken; Mannok katkisi dahil edildiginde
konsolide hacim buyumesi yillik bazda %46,4 olarak gerceklesti.

2C25
» Mannok katkisi ve giiclii organik hacim artisinin destegiyle reel ciro bliylimesi

TRY2.028mio elde edildi.

+%5

yiluk > FAVOK, %5 artisla 2 milyar TL seviyesine yiikselirken, yurtici kar marjindaki

gerileme ve olumsuz baz etkisi ile FAVOK marji 6.1 puan azalarak %18,6 olarak
gerceklesti.

2625 » Kaldirac orani Haziran 2025 itibariyla 2.85x olarak gerceklesti.

TRY834mio™
» Amerika'daki 6gliitme tesisi yatirnmi ongoriildiigi sekilde ilerliyor ve 2025'in son

-%59 ceyreginde tamamlanmasi planlaniyor.

yillik
» Eskisehir'deki WHR yatirimi, performans test asamasinda.

*SAHOL hisse fiyat hareketinden kaynaklanan etki hari¢ birakildiginda net kar TRY730mio olarak gergeklesmistir.



Turkiye genelinde ci
ihracat ise guclu kaldi

TURKIYE CIMENTO TUKETIMI®

to tuketimi deprem |

Yurtici - mt Cimsa Bolgeleri - mt
yillk buyiime yillk buyiime
+8.9% +2.0% 10.1% +9.4%
65.0 708 25.2 225
280 286 110 20
2023 2024 5A24 5A25 2023 2024 5A24 5A25
TURKIYE CIMENTO IHRACATI™
lhracat - mt
yillik bliyiime

-%3.4 +%16.4

19.8 19.1
10.0 11.7
2023 2024 6A24 6A25

*Kaynak: Tiirkiye Cimento Sanayicileri Dernegi
**Kaynak: Orta Anadolu ihracatci Birlikleri

>leri haric yavasladi,

=JlV[s A

* Turkiye’de cimento tuketimi, 2025 yilinin ilk bes
ayinda yillik bazda %2,0 oraninda artti.

2025 yilinin ilk bes ayinda, cimento tuketimi
yalnizca Akdeniz, Dogu ve Guneydogu Anadolu
bolgelerinde artis gosterirken, bu artisin temel
nedeni, depremden etkilenen bolgelerde
yurutulen yeniden insa faaliyetleri oldu.

e 2025 yilinin ilk alti ayinda ¢cimento ve klinker
Ihracati yillik bazda %16,4 oraninda artis
gosterdi. Bu artig, ozellikle ikinci ceyrekte hiz
kazanmis olup, Avrupa, Amerika ve Suriye’ye
yonelik ihracatlardaki yukselisten kaynaklandi.



Organik hacim buyu 51, 2025 yilinin ikinci reginde hem Turkiye C | M%
hem de uluslararasi pazarlarin destegiyle guiclu bir ivme kazandi -

* Cimsa’nin konsolide satis hacmi, ozellikle CIMSA SATIS HACIMLERI

ticaret operasyonlarindaki buyume ve Mannok Konsolide Hacim Kirilimi- kt

katkisiyla, 2025 yilinin ikinci ceyreginde yillik o

bazda %46,6 oraninda artti. +%24,1 +%42,8 +%32,1

2,130

* Cimsa’nin Turkiye satis hacmi 2025 yilinin ikinci

ceyreginde yillik bazda %24,1 artarken, ot

uluslararasi satis hacmi %76,7 yukseldi. 1,143

921 987

* Mannok hacimleri hari¢ tutuldugunda, 2025 >

yilinin ikinci ¢ceyreginde konsolide satis hacmi

yillik bazda organik olarak %32,1 artti.

Turkiye Uluslararasi” Konsolide
2C24 W 2C25

*Turkiye’den yapilan ihracat ve CBS satis tonajlarini i¢erir. Satis hacimleri Mannok etkisini icermemektedir.



Enerji fiyatlari sak 1lirken, yakit fiyat! )u ceyrekte dusus C | M %
gostermesine rag n yillik bazda yuk seviyelerde kaldi -

} Ortalama elektrik fiyatlari, 2C25’te gecen yila kiyasla ABD dolari bazinda yatay seyretti.

Ortalama:

Ortalama:
USD61 USDé61
70 71 69 ,,¢ ~~~~~~ \\\
R 59 { oo 64 )
56

\\\ "¢
~ -
~ -
i

Oca 24 Sub 24 Mar24 Nis 24 May 24 Haz24 Tem 24 Agu24 Eyl24 Eki24 Kas24 Ara24 Oca25 Sub 25 Mar25 Nis 25 May 25 Haz 25

2C25’te ortalama petrokok fiyatlarinda yillik bazda yaklasik %5 artis gerceklesti.

Ortalama: Ortalama:
USD65 USD68

-----
____________________

- ~ - ~
¢¢¢¢¢¢
” ~

/ 80 / \
61 64 66 (66 65 64} 64 62 59 ., 57 64 72 (71 68 66
——=o — ————o— ——= *>— ~ o o1 e — N —————e /
el e s ® e S s
YAKIT™ Oca 24 Sub 24 Mar 24 Nis 24 May 24 Haz 24 Tem 24 Agu24 Eyl24 Eki24 Kas 24 Ara24 Oca25 Sub 25 Mar25 Nis25 May 25 Haz 25

*Kaynak : EPIAS
** Kaynak : Petcoke piyasa fiyatlari
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Reel ciro buyume ivi
ve fiyatlandirm:

51 korunurken; karul
inamiklerinin b:

1s1 altinda kaldi

NET SATISLAR
+%40,0 1
l 10,895
7,782
TRYmio
2C24 2C25

Organik hacim artigi ve Mannok katkisi ile net satis
gelirlerinde reel buyume saglandi.

> olumsuz baz etkisi

=JlV[s A

FAVOK & FAVOK MARJI NET KAR & NET KAR MARJI
Marj: %24,8 %18,6 Marj: %25,9 %7,7
| e } -58,6%
1,927 2,028 I
2,014
834
TRYmio TRYmio -
2C24 2C25 2C24 2C25

e 2025 yilinin ikinci ceyreginde FAVOK mariji, yiiksek baz
etkisiyle, kismen uluslararasi operasyonlarla
dengelenerek, yillik bazda 6,1 puan daraldi.

* Net kardaki yillk dususun temel nedeni, artan finansman
giderleri ile SAHOL hisselerinden ve parasal
kazanclardan gelen daha dusuk katki oldu.



Daha uzun sureye ye 1 borc vade dagilimi
/biyla yukseldi

Net borg, TL'nin 2C25’teki deger

NET ISLETME SERMAYESI

7,440
4,877
TRYmio
2024* 6M25
mNiS NiS/Net Satislar
Nakit Kiritlimi
TRY5.7mia
Konsolide

e

GBP
%38 TRY
%24

*Haziran 2025 fiyatlari ile yeniden duzenlenmistir.
**13 ay hareketli ortalama.

Ll bilanco yonetimi -
o cimOQ

NET FINANSAL BORG & KALDIRAC

19,648

15,428

TRYmio

2024* 2C25
mm Net Borg Kaldirag

Borc Kirilimi Borc Vade Dagilimi

TRY25.4mia
Konsolide

/

TRY11.1mia TRY25.4mia
Cimsa Turkiye Konsolide

lyilesen bor¢ vade dagilimi,
\ Aralik 2024°e kiyasla daha uzun vadeye uzatildi.
66%
TRY
%18

USD 22% 17%20% 18% 18% 22%

%26

1 yiligerisinde 1-2yil 2-3yil 3-4yll 4 yil ve daha
odenecek icerisinde icerisinde icerisinde uzun vadeli
odenecek odenecek odenecek

m Arallkk24 m Haziran 25
10
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Gel

Tablosu

TRY ('000)

Hasilat

Satislarin maliyeti

Brut Kar

Genel yonetim giderleri

Pazarlama ,satis ve dagitim giderleri
Arastirma ve gelistirme giderleri

Esas faaliyetlerden diger gelirler

Esas faaliyetlerden diger giderler

Esas Faaliyet Kan

Yatirim faaliyetlerinden gelirler

Yatinm faaliyetlerinden Giderler
FINANSMAN GELIR/GIDERI ONCESI FAALIYET KARI
Finansman gelirleri

Finansman giderleri

Net Parasal Pozisyon kari/(zarari)
Siirdiiriilen Faaliyetler Vergi Oncesi Kari
Donem vergi gideri

Ertelenmis vergi gelir/(gideri)

Surdurilen Faaliyetler Donem Kan/(Zaran)
Kontrol gucu olmayan paylar
Ana ortaklik paylari

2C24

7,781,782
(5,579,842)
2,201,940
(645,182)
(28,710)
(9,165)
127,313
(101,457)
1,544,739
487,956
0
2,032,695
276,939
(539,110)
446,955
2,217,479
(85,165)
(117,950)
2,014,364
289,053
1,725,311

2C25
10,895,213
(8,598,066)
2,297,147
(948,892)
(127,921)
2,397
353,039
(371,923)
1,203,847
(3,899)
103,331
1,303,279
140,190
(577,265)
152,416
1,018,620
(36,795)
(148,190)
833,635
116,507
717,128

=JlV[s A

6A24 6A25

15,575,663 20,334,905

(12,336,192)

3,239,471
(1,348,871)
(68,252)
(21,309)
620,569
(349,207)
2,072,401
856,378
0
2,928,779
619,829
(1,170,360)
578,935
2,957,183
(91,543)
(271,049)
2,594,591
338,423
2,256,168

(16,580,788)

3,754,117
(1,926,355)
(227,111)
(13,699)
896,296
(562,733)
1,920,515
102,189
(619,081)
1,403,623
367,544
(1,136,131)
917,937
1,552,973
(90,780)
(262,334)
1,199,859
195,061
1,004,798

13



Bilanco

TRY ('000)
Donen Varlklar
Nakit ve nakit benzerleri
Ticari alacaklar
Diger alacaklar
Turev finansal varliklar
Stoklar
Diger donen varliklar
Duran Varliklar
Finansal Yatirimlar
Maddi duran varliklar
Maddi olmayan duran varliklar
Pesin odenmis giderler
Ertelenmis vergi varlig
Diger duran varliklar

TOPLAM VARLIKLAR

*UFRS16 dahil olmak uizere bor¢clanmalar.

Aralik 2024 Haziran 2025

22,497,177
8,969,301
6,601,219

39,999
25,605
6,029,789
831,264

56,379,262
3,273,837

32,796,186

16,089,209
1,085,757
2,464,040

670,233

78,876,439

20,835,753
5,716,582
8,047,033
23,011
27,853
6,362,275
658,999
60,345,497
2,723,524
37,048,973
16,854,982
817,940
1,990,946
909,132

81,181,250

TRY ('000)
Kisa vadeli yukimlilikler
Kisa vadeli finansal bor¢clanmalar*
Ticari borglar
Tarev finansal yukumlulukler
Ertelenmis gelir
Cari donem vergi yukumlulugu
Diger kisa vadeli yakumlulukler
Uzun Vadeli Yukiimlulukler
Uzun vadeli finansal bor¢lanmalar™
Diger uzun vadeli yakumlulukler
Ozsermaye
TOPLAM KAYNAKLAR

=JlV[s A

28,861,601
16,184,059
7,754,370
77,612
206,878
102,846
4,535,836
12,635,906
8,889,434
3,746,472
37,378,932
78,876,439

Aralik 2024 Haziran 2025

17,865,156
5,923,861
6,969,803

87,269
108,900
81,979
4,693,344

25,363,781

20,553,321
4,810,460

37,952,313

81,181,250




Nakit Akim T

ylosu

TRY ('000)

A. ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Surdurulen faaliyetler vergi oncesi kari/(zarari)

Donem net kari/zarart mutabakati ile ilgili dlizeltmeler
Isletme sermayesinde gerceklesen degisimler
Faaliyetlerden elde edilen nakit akislan

Odenen kidem tazminati, ikramiye ve primler, tesvik primi ve izin

B. YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKIMLARI
Maddi duran varlik alimlarina iligkin nakit ¢ikiglari

Alinan temettuler

Sabit kiymet satisindan elde edilen nakit

Maddi olmayan duran varlik alimlarina iligkin nakit ¢ikiglari

Maddi duran varliklarin alimi ile ilgili verilen avanslardaki degisim
Diger nakit girisleri/(¢ikislari)

C. FINANSMAN FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Alinan krediler

Kredilerin geri odemesi

Odenen faizler

Alinan faiz

Odenen temettiiler

Azinlik paylarina 6denen temettuler

D.NAKIT VE BENZERLERINDEKI NET ARTIS/(AZALIS) (A + B + C)

DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
Yabanci Para Cevrim Farklarinin Nakit ve Benzerleri Uzerindeki Etkisi

Nakit ve nakit benzerleri Uzerindeki parasal kayip/kazanc etkisi
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

6A24

966,984
2,957,183
3,286,334

(5,129,421)
1,114,096
(147,112)

(911,741)
(1,813,548)
118,626
175,722
(8,052)
(107,256)
722,767

(2,937,035)
2,419,058
(3,488,055)

(957,747)
619,829
(1,418,880)
(111,240)

(2,881,792)

10,623,226
2,007,522
(2,055,624)
7,693,332

6M25
405,253
1,552,973
1,005,166

(2,016,216)
541,923

(136,670)

(3,355,948)
(2,794,914)
88,039
17,033
(167,845)
112,650
(610,911)

(381,362)
15,315,385
(14,430,143)
(796,378)
367,544
(636,042)
(201,728)

(3,332,057)

8,938,668
1,184,384
(1,116,724)
5,674,271

15
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